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Till  
EnskedeÅrsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Utomhusbad (konstgjord sjö) i stadsdelen – svar 
på medborgarförslag 

 
Förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Ulri-
ka Sandhill. 

2. Ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden för beaktande. 
 
 
 
 
Gillis Hammar                                                        Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör                                                    Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. 
Kontakt har tagits med trafikkontoret. 
 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden gav 2007-01-30 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarför-
slag från Ulrika Sandhill. Förslagsställaren föreslår att det anläggs en badbassäng eller en 
konstgjord sjö på Årstafältet. Detta skulle enligt förslagsställaren både försköna och sam-
tidigt erbjuda rekreation så även vintertid. Attraktionen för Årstafältet skulle öka och i 
förlängningen även närområdet. Området på Årstafältet är tillräckligt stort för att rymma 
en badbassäng eller en konstgjord sjö enligt förslagsställaren och en upplyftning av par-
ken skulle även bli intressant för boende utanför stadsdelen. 
 
 
Förvaltningens synpunkter 
Från och med 1 januari 2006 ansvarar trafik- och renhållningsnämnden för Årstafältet. 
Årstafältet är under planering och fler förvaltningar väntas samarbeta kring utvecklingen 
av fältet. Trafikkontoret avvaktar för vidare besked av kommande direktiv. 
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Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utan eget ställningstagande överlämnar detta 
medborgarförslag till trafik- och renhållningsnämnden.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga nr. 1: Medborgarförslag från Ulrika Sandhill 2007-01-02. Dnr 06-099/556 
Bilaga nr. 2: Ursprungsförslaget från Ulrika Sandhill 2006-09-26. 
Bilaga nr. 3: Svar från Ulla Thorslund tidigare stadsdelsdirektör i Enskede-Årsta 2006-
11-07. 


